
Plejehjemmet Myhlenbergparken søger energisk social
og sundhedspersonale i fast aftenvagt

Vil du være med til at skabe trygge, varme og meningsfulde rammer for vores beboere hver
eneste aften? Så læs med her! På Myhlenbergparken bliver du en vigtig del af et stærkt
fællesskab, hvor omsorg, faglighed, samarbejde og livskvalitet går hånd i hånd.

●

Vi søger dig, der:

Brænder for at gøre en forskel i ældreplejen●

Er omsorgsfuld og nærværende ●

Vil arbejde i primær aftenvagt ●

Trives med at give helhedspleje og støtte beboernes selvstændighed via

kontaktpersonsprincippet og en rehabiliterende tilgang 

●

Værdsætter at arbejde fokuseret ud fra personcentreret omsorg●

Hos os bliver du en del af:

Et plejecenter med seks afdelinger, hvor 52 beboere trives i leve-bo miljøer●

En hverdagskultur, der bygger på håb, energi og sammenhæng – vi går vejen sammen med

beboerne, fra indflytning til livets afslutning

●

Et dynamisk team, hvor faglig udvikling og meningsfuldhed er i centrum●

Vi tilbyder dig:

Et meningsfuldt arbejde, hvor du hver dag kan mærke, at du gør en forskel●

Et godt arbejdsmiljø med kolleger, der bakker hinanden op●

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Sådan søger du:
Send din ansøgning med relevant dokumentation via Emply Rekrutteringssystem senest den 14.
juli 2026 kl. 23:59. Vi forventer at afholde samtaler den 16. juli 2026. 
Spørgsmål?
Plejehjemsleder Anne-Sofie Frimor svarer gerne på dine spørgsmål på tlf. 21442297 eller
anfri@mariagerfjord.dk.
Læs mere om os på:
Myhlenbergparken – Plejecentre i Mariagerfjord Kommune
 
I Ældre og  Omsorg:
I Ældre og Omsorg i Mariagerfjord Kommune er vi ansat til to ting: faglighed og samarbejde. Som
medarbejder skal du være med til at insistere på begge dele – og hjælpe med til at skabe en kultur,
hvor faglig udvikling, arbejdsglæde og fælles ansvar går hånd i hånd.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  

https://www.mariagerfjord.dk/voksne-og-aeldre/plejecentre-og-aeldreboliger/plejecentre-i-mariagerfjord-kommune
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